
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1000

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:59:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo: 35

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTADORES
DE PÚBLICO PARA O CARNAVAL 2.022 – ART. 75, INC. II – LEI 14.133/21
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTADORES
DE PÚBLICO PARA O CARNAVAL 2.022 – ART. 75, INC. II – LEI 14.133/21

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1000/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-visando-a-prestacao-de-servicos-de-orientadores-de-publico-para-o-carnaval-2022-art-75-inc-ii-lei-1413321strongspanp/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4af2db740bb8743f82b2e87253959bc6.pdf

